Praça São Benedito, 417 – Centro, CEP - 15440-000

Nova Granada - SP

Contratado.:	CINTHIA DE SOUZA LOPES 
44131019876

CNPJ - nº 32.496.918/0001-60

Rua Francisco dos Santos, nº 454 – Centro, CEP - 
15440-000

Nova Granada/SP

Valor.............:	 R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Data..............:	 15/04/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade..:	 Dispensa nº 006/2019 - Processo 

nº 026/2019

Objeto..........:	 Contratação de empresa para 
Prestação de Serviços profissionais especializados, com

[...]

Praça São Benedito, 417 – Centro, CEP - 15440-000

Nova Granada - SP

Contratado.:	GRAZIANI GONÇALVES RIBEIRO 
40010034811

CNPJ - nº 32.881.291/0001-60

Rua Virgilio Ferreira Campos Filho, nº 1387 - Estação, 
CEP - 15440-000

Nova Granada/SP

Valor.............:	 R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Data..............:	 15/04/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade..:	 Dispensa nº 007/2019 - Processo 

nº 027/2019

Objeto..........:	 Contratação de empresa para 
Prestação de Serviços profissionais especializados, com